
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Muzeum Chomutov

	[image: Oblastní muzeum v Chomutově]
	Muzeum Chomutov

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Výstavy a expozice	Program duben - červen 2024
	Aktuální výstavy a akce
	Stálé expozice	Radnice	Všemu světu na útěchu: Sochařství a malířství
	Lapidárium kamenné plastiky
	Fialův pohyblivý betlém
	Kostel sv. Kateřiny


	Hlavní budova muzea, Palackého 86	Pohledy do pravěku


	Hvězdářská věž	Pohled na Chomutov
	Ilja Sainer, Hvězdy a ostrovy


	Kde vystavujeme?


	Připravujeme
	Virtuální prohlídky


	Muzeum	Otevírací doba, vstupné, návštěvní řád
	Historie
	Hlavní budova muzea, Palackého 86
	Radnice
	Virtuální prohlídka
	SVATBY


	Oddělení	Archeologické pracoviště	O pracovišti
	Sbírkové fondy
	Činnost pracoviště


	Přírodovědné pracoviště	O pracovišti
	Sbírkové fondy
	Akce severočeské pobočky ČBS
	Česko-německé exkurze


	Historické oddělení	O oddělení
	Sbírkové fondy
	Činnost oddělení


	Umělecko-historické oddělení	O oddělení
	Sbírkové fondy
	Činnost oddělení


	Ekonomicko-správní oddělení
	Badatelna	Badatelský list




	Sbírky	Centrální evidence sbírek
	eSbírky


	Publikace	Redakční rada
	Sto let muzea v Chomutově
	Památky, příroda, život
	Zahrada zelená
	Katalogy
	Edice Materiály a studie
	Mimo edice
	Výroční zprávy
	Heimatkunde des Bezirkes Komotau


	Knihovna	Kontakt
	O knihovně
	Knihovní řád
	On-line katalog


	Kontakty	Povinně zveřejňované informace	Seznam hlavních dokumentů
	Zprávy o činnosti
	Rozpočet a střednědobý výhled
	Veřejné zakázky
	Zákon č.106⁄1999 Sb.	Žádosti dle zák.106⁄1999 Sb.




	Pracovníci
	Podatelna
	GDPR	Prohlášení o shodě s GDPR
	Vzorové formuláře
	Zveřejňování fotografií z akcí


	Mapa webu
	Kde nás najdete
	Odkazy


	Pro školy





	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        Povinně zveřejňované informace

        
        Povinně zveřejňované informace a jejich stanovená struktura dle § 21 odst. 3 písm. a) Zákona č. 106/1999 Sb. a dle Vyhlášky 442/2006 Sb. (přílohy č. 1).


    



                                                                                                                
                                        
                        	
                                Aktuálně
                            


                        

                    

                    
                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                    
        
        
            
                        
                                    
        08.04.2024
            


                    
                
                    [image: MEZINÁRODNÍ DEN PAMÁTEK A SÍDEL]
                
            

                    
        MEZINÁRODNÍ DEN PAMÁTEK A SÍDEL
    


                    13. 4. 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.04.2024
            


                    
                
                    [image: PALACHOVKA SPOLU 1]
                
            

                    
        PALACHOVKA SPOLU
    


                    10. - 17. 4. 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        02.04.2024
            


                    
                
                    [image: Program muzea duben–červen 2024 2]
                
            

                    
        Program muzea duben–červen 2024
    


                    Máme pro vás program muzea do konce června! Pro detailnější informace k jednotlivým akcím, výstavám a expozicím rozklikněte název zprávy. Viz také záložku Výstavy a expozice / Program duben–červen 2024.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        27.03.2024
            


                    
                
                    [image: VELIKONOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA]
                
            

                    
        VELIKONOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
    


                    29. 3. - 1. 4.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        26.03.2024
            


                    
                
                    [image: VELIKONOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA A BOHOSLUŽBA NA VELKÝ PÁTEK 1]
                
            

                    
        VELIKONOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA A BOHOSLUŽBA NA VELKÝ PÁTEK
    


                    Milí návštěvníci, o velikonočních svátcích pro vás máme v obou budovách otevřeno takto: Velký pátek 29.3. otevřeno 13–17 hod. (+ ekumenická bohoslužba v kostele sv. Kateřiny od 17 hod.), sobota 30.3. otevřeno 13–17 hod., neděle 31.3. a Pondělí velikonoční 1.4. zavřeno. Přejeme vám krásné svátky!

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        15.03.2024
            


                    
                
                    [image: LÍBÍ SE VÁM NAŠE MUZEUM? TAK PRO NÁS HLASUJTE V SOUTĚŽI MUZEUM ROKU 2023! 1]
                
            

                    
        LÍBÍ SE VÁM NAŠE MUZEUM? TAK PRO NÁS HLASUJTE V SOUTĚŽI MUZEUM ROKU 2023!
    


                    Líbily se vám výstavy a akce, které jsme pro vás připravili v Oblastním muzeu v Chomutově v roce 2023❓ Hlasujte pro nás v soutěži o muzeum roku na https://www.kudyznudy.cz/akti.../oblastni-muzeum-v-chomutove ???? Za každý váš hlas předem děkujeme :-)

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        13.03.2024
            


                    
                
                    [image: Setkání po 40 letech 1]
                
            

                    
        Setkání po 40 letech
    


                    16. 3. – 25. 5. 2024 Hlavní budova Výstava soch a obrazů Jitky Kůsové, Ladislava Chabra a Emila Laurenčíka

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        13.03.2024
            


                    
                
                    [image: Otevřený depozitář podsbírky rašelina]
                
            

                    
        Otevřený depozitář podsbírky rašelina
    


                    21. 3. 2024 v 10, 11, 14 a 16 hodin. Hlavní budova, Palackého 86.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        06.03.2024
            


                    
                
                    [image: Program  1]
                
            

                    
        Program muzea leden–březen 2024
    


                    Máme pro vás program muzea do konce března! Pro detailnější informace k jednotlivým akcím, výstavám a expozicím viz záložku Výstavy a expozice / Program leden–březen 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        29.02.2024
            


                    
                
                    [image: Prázdniny v muzeu 1]
                
            

                    
        Prázdniny v muzeu
    


                    6. 3. 2024 a 7. 3. 2024 Zvýhodněné vstupné na detektivní hru a pračlovíček pro děti.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        22.02.2024
            


                    
                
                    [image: UZAVŘENÍ MUZEA NA RADNICI OD 28.2. 1]
                
            

                    
        UZAVŘENÍ MUZEA NA RADNICI OD 28.2.
    


                    Vážení návštěvníci, muzeum na radnici bude od středy 28.2. uzavřeno z důvodu rekonstrukce výstavního sálu. Pravděpodobná doba uzavření je 1 týden. O aktuální době uzavření vás budeme informovat. MUZEUM NA HLAVNÍ BUDOVĚ ZŮSTÁVÁ OTEVŘENO! Děkujeme za pochopení.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        07.02.2024
            


                    
                
                    [image: VÝSTAVA STOLETÍ JIŽ JEN DO SOBOTY 10.2.2024 1]
                
            

                    
        VÝSTAVA STOLETÍ JIŽ JEN DO SOBOTY 10.2.2024
    


                    Využijte poslední příležitost a přijďte se podívat na největší výstavní počin chomutovského muzea za posledních několik let. Otevírací doba st 7.2. od 9 do 17 hod., čt 8.2. od 9 do 18 hod. (komentovaná prohlídka od 17h.), pátek 9.2. od 9 do 17 hod. a sobota 10.2. od 13 do 17 hod.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        15.01.2024
            


                    
                
                    [image: Komentovaná prohlídka VÝSTAVY STOLETÍ 1]
                
            

                    
        Komentovaná prohlídka VÝSTAVY STOLETÍ 8.2.2024
    


                    Výstava století - 100 let muzea v Chomutově“ se již chýlí ke konci! Využijte poslední příležitosti a přijďte na komentovanou prohlídku výstavy s její kurátorkou, a to ve čtvrtek 8. 2. 2024 od 17 hodin. Prohlídka je ZDARMA!

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        09.01.2024
            


                    
                
                    [image: Autogramiáda - Tajemství, příběhy a pověsti Doupovských hor 3]
                
            

                    
        Autogramiáda - Tajemství, příběhy a pověsti Doupovských hor
    


                    19. 1. 2024 od 15 hodin v hlavní budově Oblastního muzea v Chomutově

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        03.01.2024
            


                    
                
                    [image: Výstava betlémů 1]
                
            

                    
        Výstava betlémů
    


                    Během adventu se v kostele sv. Kateřiny uskutečnila výstava betlémů, které Oblastnímu muzeu v Chomutově zapůjčila veřejnost...

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        27.12.2023
            


                    
                
                    [image: PF 2024]
                
            

                    
        PF 2024
    


                    Rok který stojí za to!

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        07.12.2023
            


                    
                
                    [image: ADVENTNÍ KONCERTY V KOSTELE SV. KATEŘINY 1]
                
            

                    
        ADVENTNÍ KONCERTY V KOSTELE SV. KATEŘINY
    


                    V prosinci na vás čeká několik adventních koncertů v kostele sv. Kateřiny. 9. 12. od 17 hodin komorní a capella kvartet UNISONO, 16. 12. od 16 hodin sbor COMODO, v neděli 17. 12. od 17 hodin sbor AURUM a v úterý 19. 12. od 18 hodin sbor ANONYM. Více ke koncertům viz záložku Výstavy a expozice!

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        01.12.2023
            


                    
                
                    [image: Prosinec v muzeu 1]
                
            

                    
        Prosinec v muzeu
    


                    Užijte si vánoční atmosféru století!

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 08.04.2024




